
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 
 

Наручилац: 

„Инфраструктура железнице Србије“ акционарско друштво 
 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 
 

Интернет страница: www.infrazs.rs 
 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 
 

Врста предмета: јавна набавка мале вредности - материјала резервних делова за 

одржавање,преглед и сервисе ТМД, по партијама ЈН 40/19,   

 

Шифра из општег речника набавки –  

ОРН 3462120- железничка возила за одржавање или сервисирање  

 

Укупно уговорена вредност: 489.435,00  динара, без урачунатог ПДВ-а  

за Партију 2-Ременови, у износу од 65.975,00 динара без ПДВ-а за испоруке у 2019 

години, Партију 2-Ременови, у износу од 131.950,00 динара без ПДВ-а и Партију 4-

Филтери, у износу од 291.510,00 динара без ПДВ-а за испоруке у 2020 години. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: две 

Понуђена цена:  

- највиша 489.435,00  динара, без урачунатог ПДВ-а динара без ПДВ-а 

- најнижа 489.435,00  динара, без урачунатог ПДВ-а динара без ПДВ-а 
 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 489.435,00  динара, без урачунатог ПДВ-а динара без ПДВ-а 

- најнижа 489.435,00  динара, без урачунатог ПДВ-а динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели споразума: 18.09.2019. год. 
 

Датум закључења споразума:03.10.2019. 
 

Основни подаци о добављачу: „ZIT д.о.о. са седиштем у: Новом Саду улица: Пере 

Попадића  бр. 3 МБ: 08278067, ПИБ:101657504 

Период важења споразума :две године 

 

http://www.infrazs.rs/

